
Decyzje: 

Decyzja nr 1/2015 z dnia 08.01.2015r. w sprawie ustalania kwot czynszu za dzierżawę gruntów 

rolnych 

Decyzja nr 2/2015 z dnia 09.01.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

Decyzja nr 3/2015 z dnia 23.01.2015r. w sprawie wydzielenia w budynku gospodarczym powierzchni 

przeznaczonej jako pomieszczenie magazynowe 

Decyzja nr 4/2015 z dnia 23.01.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

Decyzja nr 5/2015 z dnia 23.01.2015r. w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej magazyny 

Nadleśnictwa Dobrzejewice - MAG1 

Decyzja nr 6/2015 z dnia 27.01.2015r. w sprawie ceny za surowiec SO S4, stosowanej przy zakupie 

przez pracowników Nadleśnictwa Dobrzejewice drewna przysługującego jako deputat, rozliczania 

dofinansowania emerytów i rencistów z Z.F.Ś.S., ustalenia ceny za drewno opałowe pobierane do 

opalania pomieszczeń kancelaryjnych w roku 2015r. 

Decyzja nr 7/2015 z dnia 27.01.2015r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Leśnictwie 

Obrowo 

Decyzja nr 8/2015 z dnia 27.01.2015r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania 

Zakładowej Tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwie roboczego 

Decyzja nr 9/2015 z dnia 27.01.2015r. w sprawie zwrotu kosztów energii elektrycznej zużywanej na 

potrzeby kancelarii leśnictw Nadleśnictwa Dobrzejewice 

Decyzja nr 10/2015 z dnia 06.02.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 11/2015 z dnia 12.02.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 12/2015 z dnia 16.02.2015r. w sprawie ustalenia cen za sadzonki drzew i krzewów 

leśnych 

Decyzja nr 13/2015 z dnia 02.03.2015r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Leśnictwie 

Obrowo 



Decyzja nr 14/2015 z dnia 04.03.2015r.  w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 15/2015 z dnia 12.03.2015r. w sprawie powołania zespołu organizacyjnego IX Mistrzostw 

Leśników w Piłkę Siatkową o Puchar Dyrektora RDLP w Toruniu w 2016 roku 

Decyzja nr 16/2015 z dnia 12.03.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 17/2015 z dnia 19.03.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 18/2015 z dnia 23.03.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 19/2015 z dnia 23.03.2015r.  w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 20/2015 z dnia 23.03.2015r. w sprawie uruchomienia i funkcjonowania Punktu Alarmowo-

Dyspozycyjnego w Nadleśnictwie Dobrzejewice 

Decyzja nr 21/2015 z dnia 23.03.2015r. w sprawie powołania Komisji, której zadaniem będzie 

dokonanie przeglądu budynków i innych obiektów budowlanych w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

w Nadleśnictwie Dobrzejewice 

Decyzja nr 22/2015 z dnia 31.03.2015r. w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm 

KJW na II kwartał 2015. 

Decyzja nr 23/2015 z dnia 01.04.2015r. zmieniająca Decyzję nr 12/2015 w sprawie ustalenia cen na 

sadzonki drzew i krzewów 

Decyzja nr 24/2015 z dnia 14.05.2015r. w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie 

przeprowadzenie I etapu konkursu pod nazwą "Najładniejsza osada leśna roku 2015" w Nadleśnictwie 

Dobrzejewice 

Decyzja nr 25/2015 z dnia 14.05.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

Decyzja nr 26/2015 z dnia 16.06.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 



Decyzja nr 27/2015 z dnia 29.06.2015r. w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

magazynu Nadleśnictwa Dobrzejewice - MAG1 

Decyzja nr 28/2015 z dnia 30.06.2015r.   w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm 

KJW na III kwartał 

Decyzja nr 29/2015 z dnia 01.07.2015r.  w sprawie utworzenia oficjalnego profilu Nadleśnictwa 

Dobrzejewice na portalu społecznościowym Facebook 

Decyzja nr 30/2015 z dnia 27.07.2015r.  w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Leśnictwie 

Bobrowniki 

Decyzja nr 31/2015 z dnia 29.07.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 32/2015 z dnia 30.07.2015r. w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej magazynu 

Nadleśnictwa Dobrzejewice - MAG1 

Decyzja nr 33/2015 z dnia 03.08.2015r w sprawie Komisji opiniującej zasadność naliczania kar 

umownych z tytułu niezrealizowania umów sprzedaży drewna. 

Decyzja nr 34/2015 z dnia 12.08.2015r.  w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 35/2015 z dnia 18.08.2015r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Leśnictwie 

Komorowo 

Decyzja nr 36/2015 z dnia 18.08.2015r. w sprawie wykonywania pracy w porze nocnej, zasad 

ewidencjonowania i zgłaszania 

Decyzja nr 37/2015 z dnia 20.08.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 38/2015 z dnia 24.08.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 39/2015 z dnia 07.09.2015r  w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Decyzja nr 40/2015 z dnia 08.09.2015r. w sprawie wykonywania pracy w porze nocnej, zasady 

ewidencjonowania i zgłaszania 



Decyzja nr 41/2015 z dnia 11.09.2015r. w sprawie obniżenia ceny detalicznej na drewno S2A OL w 

leśnictwach Czernikowo i Wąkole 

Decyzja nr 42/2015 z dnia 11.09.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 43/2015 z dnia 11.09.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 44/2015 z dnia 11.09.2015r.  w sprawie ustalenia cen na sadzonki drzew i krzewów 

leśnych 

Decyzja nr 45/2015 z dnia 22.09.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 46/2015 z dnia 29.09.2015r. w sprawie ustalenia cen na choinki i stroisz 

Decyzja nr 47/2015 z dnia 30.09.2015r. w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm 

KJW na IV kwartał 2015. 

Decyzja nr 48/2015 z dnia 02.10.2015r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Leśnictwie 

Dąbrówka 

Decyzja nr 49/2015 z dnia 02.10.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 50/2015 z dnia 02.10.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 51/2015 z dnia 08.10.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 52/2015 z dnia 09.10.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Decyzja nr 53/2015 z dnia 19.10.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 54/2015 z dnia 30.10.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 55/2015 z dnia 02.11.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 



Decyzja nr 56/2015 z dnia 03.11.2015r.  w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 57/2015 z dnia 03.11.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Decyzja nr 58/2015 z dnia 03.11.2015r. w sprawie wycofania z użycia środka ochrony roślin 

insektycydu SHERPA 100 EC 

Decyzja nr 59/2015 z dnia 03.11.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 60/2015 z dnia 26.11.2015r.  w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 61/2015 z dnia 01.12.2015r. w sprawie powołania Komisji, której zadaniem będzie odbiór 

robót budowlanych w ramach zadań pn. "Modernizacja budynku mieszkalnego polegająca na 

adaptacji poddasza oraz dobudowa poczekalni i w.c. na potrzeby kancelarii leśnictwa Brzozówka" i 

"Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku leśniczówki Brzozówka" 

Decyzja nr 62/2015 z dnia 02.12.2015r. w sprawie ustalenia kosztu jednostkowego produkcji choinek 

na plantacjach Nadleśnictwa 

Decyzja nr 63/2015 z dnia 04.12.2015r. w sprawie wycofania w aplikacji e-drewno aukcji nr 

1205150512 z dnia 4 grudnia 2015 roku 

Decyzja nr 64/2015 z dnia 04.12.2015r. w sprawie zmiany komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Wykonawstwo usług z zakresu gospodarki leśnej planowanych do wykonania w 2016 roku w 

Nadleśnictwie Dobrzejewice” 

Decyzja nr 65/2015 z dnia 09.12.2015r. w sprawie wycofania w aplikacji e-drewno aukcji nr 

1205150518 z dnia 9 grudnia 2015 roku 

Decyzja nr 66/2015 z dnia 10.12.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 67/2015 z dnia 14.12.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 68/2015 z dnia 18.12.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania 

dokumentacji do sprzedaży służbowych telefonów komórkowych 



Decyzja nr 69/2015 z dnia 23.12.2015r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania 

ofertowego, dokonania oceny ofert i propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

Decyzja nr 70/2015 z dnia 23.12.2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 Decyzja nr 71/2015 z dnia 30.12.2015r. w sprawie zmiany Decyzji nr 20/2007 z dnia 20.12.2007 w 

sprawie procedury zakupu i stosowania środków ochrony roślin oraz utylizacji przeterminowanych 

środków chemicznych i opakowań po tych środkach 

  

  

Zarządzenia: 

Zarządzenia nr 1/2015 z dnia 05.01.2015r. w sprawie stanu ilościowego samochodów osobowych i 

osobowo-terenowych w Nadleśnictwie Dobrzejewice 

Zarządzenie nr 2/2015 z dnia 16.01.2015r. w sprawie wykazu zastępstw 

Zarządzenia nr 3/2015 z dnia 21.01.2015r. w sprawie przyznania limitu kilometrów za używanie 

prywatnych środków lokomocji do celów służbowych przez leśniczych podleśniczych i innych 

pracowników Służby Leśnej na jazdy lokalne oraz poza zasięgiem terytorialnym leśnictwa na okres od 

01.01.2015 do 31.12.2015 roku 

Zarządzenia nr 4/2015 z dnia 09.02.2015r. w sprawie wprowadzenia Zakładowej tabeli Przydziału 

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i obuwia roboczego dla pracowników 

Nadleśnictwa Dobrzejewice 

Zarządzenia nr 5/2015 z dnia 27.02.2015r. w sprawie ustalenia metod sporządzania szacunków 

brakarskich w Nadleśnictwie Dobrzejewice 

Zarządzenia nr 6/2015 z dnia 23.03.2015r. zmieniające Zarządzenie nr 6/2012 z dnia 01.03.2012 w 

sprawie pełnienia dyżurów przeciwpożarowych przez pracowników nadleśnictwa 

Zarządzenia nr 7/2015 z dnia 23.03.2015r. w sprawie ustalenia zasad rozliczania materiałów 

grodzeniowych w Nadleśnictwie Dobrzejewice 

Zarządzenia nr 8/2015 z dnia 01.06.2015r. w sprawie ustalenia metod sporządzania szacunków 

brakarskich w Nadleśnictwie Dobrzejewice 



Zarządzenia nr 9/2015 z dnia 08.09.2015r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Nadleśnictwie 

Dobrzejewice 

Zarządzenie nr 10/2015 z dnia 16.11.2016r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

Zarządzenia nr 11/2015 z dnia 16.11.2015r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Nadleśnictwa Dobrzejewice na 2015 rok oraz przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w 2015 roku 

Zarządzenia nr 12/2015 z dnia 30.11.2015r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Dobrzejewice z dnia 16 listopada 2015 roku w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Dobrzejewice na 2015 rok oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 

rocznej w 2015 roku 

Zarządzenie nr 13/2018 z dania 30.11.2015r. w sprawie prowadzenia ksiąg rachunkowych w 

zakresie ewidencjonowania kosztów i przychodów związanych z dotacjami zewnętrznymi w 

Nadleśnictwie Dobrzejewice 

 


